採用応募における個人情報の取扱いに関する同意書

1. (個人情報保護管理者)

リスクモンスター株式会社 セキュリティ向上委員会 委員長 〒103-0027 東京都中央区日本橋2-16-5 RMG ビル

電話番号:03-6214-0354

2. (個人情報の取得・利用目的)

リスクモンスター株式会社(以下「当社」という)は、採用応募者から取得した個人情報(履歴書、職務経歴書等)を、 当社の採用活動の目的の範囲内で利用することとし、それ以外の目的での利用はいたしません。

- a) 採用応募者を識別する為、氏名・性別・生年月日などの情報を利用致します。
- b) ご応募に関するお問合せへの返答や、面接日時等のご連絡を行う際に、電話番号、メールアドレス、住所等の連絡手段の情報 を利用します。
- c) 取得した個人情報は採用選考のために利用します。

3. (個人情報の利用及び第三者への委託または提供)

採用選考時に提出して頂いた個人情報の利用及び第三者への提供は、採用応募者が同意した利用目的の範囲内で行うものとします。ただし、法令の規定による場合もしくは採用応募者又は人の生命、健康、財産等の重大な利益を保護するために必要な場合は採用応募者の同意を得ず、開示もしくは提供をする場合があります。

4. (個人情報の開示等について)

当社では応募者本人に関する個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加または削除・利用の停止・消去および第三者への提供の停止の求めを受けつけております。その手続きについては、次の「採用応募者に関する個人情報お問合せ窓口」にご連絡下さい。ただし、法令等に基づく場合は、開示等できない場合がございます。あらかじめご了承ください。

<採用応募者に関する個人情報お問合せ窓口>

リスクモンスター株式会社 教育事業部

TEL:03-6214-0351

5. (個人情報提出の任意性)

当社への個人情報の提出は全て任意です。ただし、採用応募者の個人情報の全部または一部を提出しなかった場合には、以後の選考対象とはなりませんので、予めご了承ください。

6. (個人情報の安全管理)

お預かり致しました個人情報は当社にて厳重に管理致します。なお、ご提出頂きました応募書類はご返却致しませんので、予めご了承ください。採用選考後に不採用とさせて頂いた場合、お預かり致しました個人情報は、当社規程に従い廃棄・削除いたします。

上記の内容をご確認のうえ、当社の個人情報の取扱いについて同意をいただける場合は、以下に署名・捺印をお願いいたします。

年 月 日ご署名 印